



Městský úřad Strakonice

Odbor životního prostředí
Velké náměstí 2
386 01 Strakonice

Naše č. j.: MUST/033106/2020/ŽP/mrkr
Sp. zn.: MUST/030106/2020/ŽP/2

Vyřizuje: Ing. Radka Mrkvíčková
Telefon: 383 700 334
E-mail: radka.mrkvickova@mu-st.cz

Datum: 14.8.2020
Vypraveno: viz otisk razítka na poštovní obálce, nebo časový
údaj na obálce datové zprávy

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Městský úřad Strakonice, odbor životního prostředí, obdržel dne 7.8.2020 Vaši žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve věci zaslání informace týkající se sběru tříděného obalového odpadu v naší obci za rok 2019.

Městský úřad Strakonice, odbor životního prostředí, Vám sděluje dle Vámi požadovaného členění:

- ad. 1) sklo- 348,990 t
- plast- 333,089 t
- papír- 484,652 t
- kovy- 640,92 t (kat.č. 17 04 05 a 20 01 40)
- dřevo- 90,45 t (k materiálovému využití - mimo evidenci odpadů)
- celkem- 1898,101 t

- ad. 2) 1 871 484,- Kč
- ad. 3) 1 839 484,- Kč
- ad. 4) 646 419,- Kč
- ad. 5) 0 Kč
- ad. 6) 0 Kč
- ad. 7) 3 25 112,50 Kč
- ad. 8) 449 813,- Kč

ad. 9) Město Strakonice nerealizuje prodej PET ze sběru tříděných odpadů.

ad.10) Město Strakonice v roce 2019 nerealizovalo nádobový sběr Al plechovek.

„otisk úředního razítka“

Ing. Jaroslav Brůžek
vedoucí odboru

Počet listů: 1

Rozdělovník:
- adresát, na doručence
- vlastní